1

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE/SP

ESTADO DE SÃO PAULO
EXTRATO – COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS

OBJETIVAS (TODOS OS CARGOS PÚBLICOS EFETIVOS) E PROVA OBJETIVA E
DISSERTATIVA (CARGO PÚBLICO EFETIVO 302 – ANALISTA JURÍDICO)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação vigente torna público o Extrato do Comunicado de Divulgação Resultado Final das
Provas Objetivas (101 – Zelador, 201 – Agente Administrativo, 202 – Controlador de Acesso, 203 – Oficial
Legislativo, 204 – Tradutor de Intérprete de Libras, 301 – Analista Financeiro, 303 – Analista Técnico de
Informações, 304 – Contador e 305 – Jornalista) e Prova Objetiva e Dissertativa para o Cargo Público Efetivo 302 –
Analista Jurídico, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2022.
Informa que os recursos interpostos contra o Resultado Provisório das Provas Objetivas (101 – Zelador, 201 – Agente
Administrativo, 202 – Controlador de Acesso, 203 – Oficial Legislativo, 204 – Tradutor de Intérprete de Libras, 301 – Analista
Financeiro, 303 – Analista Técnico de Informações, 304 – Contador e 305 – Jornalista) e Prova Objetiva e Dissertativa para
o Cargo Público Efetivo 302 – Analista Jurídico foram todos analisados e julgados indeferidos pela Banca Examinadora.

O Resultado Final das Provas Objetivas (101 – Zelador, 201 – Agente Administrativo, 202 – Controlador de Acesso, 203 –
Oficial Legislativo, 204 – Tradutor de Intérprete de Libras, 301 – Analista Financeiro, 303 – Analista Técnico de Informações,
304 – Contador e 305 – Jornalista) e Prova Objetiva e Dissertativa para o Cargo Público Efetivo 302 – Analista Jurídico do
Concurso Público nº 01/2022, será publicado nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE/SP (www.praiagrande.sp.leg.br).
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2022.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Estância Balneária de Praia Grande/SP, 30 de junho de 2022.

_________________________________________________________

Marco Antônio de Sousa

Presidente
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE/SP

                                                             REALIZAÇÃO: